i\,siiiit  i"i>iii  veduiuiaturwn  estet,  Stutim  reu  u  >"• 

I) 

scojiatum  cjuam  post  accepitum  episcopatum  crimini- 
bus  vitam  maculasse,  quce  mihi  secundum  scita  camj- 

num,  omnnn  ad  sacros  oi^dines  accessum  obstrun- 
riut.  Et  licet  mxdtorum  idoneorum  certe  testium  asti- 

pulatione  crimen  refellcre  queam,  eorum  sciiicet,  qui 

omnem  vitce  mece  ab  ineunte  wtate  institutionein  in- 

tegerrime  noverunt,  et  eorum,  qui  mece  ad  ejiiscojiu- 
tum  proinotionis  auctores  fuerunt;  ego  tamen,  ne  hu- 

mano  potius  quam  dicino  niti  videar  testimnni» ,  nt 
satisfactionis  compendio  omnem  omnibus  scundah 

scrupulum  de  medio  auferam,  ecce  corpus  Domiin- 

cum,  quodsumpturus  ero,  in  experimentum  mihi  ho- 
die  fiat  innocentke  mea> ,  ut  omnipotens  Deus  suo 

me  hodie  judicio  vel  absolvat  objnti  criminis  suspt- 
cionc,  si  innocens  sum;  vcl  subitunru  nttrrimut  mortt  . 

si  7'cus.  »  Uwc,  ct  alia{ut  solcmnc  cst)  jwwfatus  vcrbu 

tcrriliiltit,  qaibus  Dcuin  causce  su>r  tr<\tiissiinum  jti- 

dicem,  et  innocentiw  assertvtcm  u>lcss>-  precabatur, 

jwtern  Dominici  corporis  acccpit  ct  r>>m>  >lit.  Qua  li- 

loiiiini-  ulismnptu,  cum  \»>\»tlus  in  lumhs  l>>i  iiin»- 
centiw  ejus  congratulatus,  aliquandiu  acclamasseU 

I>iii>Iciii  /iii\»truto  silentio  conversus  ad  regnn  :  «  F"< 

<r;/(V  inqnit,  fili,  si  ptacet,  quod  m>  furcrc  rnh 

sti,  etc.  Si  te  innoce/dem  nusti,  cl  c.ristimatiunriii 

ttmiii  nli  trmttlis  tnis  \»i  culiimiiiaiii  fnlsis  criminu- 

ti<<iiil,tts  impetij  tibcra  o>ut\»  n>li>>sc  >t  l'.r>lr$i>tm    Dfll 
sr>tiiii»t><.  rt  teipmin  \onya  6oncertati0nk  amhiguoi 

■l.-tn»>    h>tii>   nsiilnuin  \iartem  ti>>iuiiii  t»r\i»ris,    ul . 
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comprobata,   Deo  teste,   innocentia  tua,  obstruatur  X  Burqhardus,  )Iisncnsis  prosfecius,  ex  equo  cadt 

omne  osadversumteiniqua  garrientmm,  et  mt  dein- 

ceps  ■  ausa  tuai  advocato,  •  t  innocentia  tute  i i  hemen- 
tissimo  assertore,  principes  tibi  reconcilientur, 

gnum  restituatur,  »  etc.  Ad  hoscillt  inopinata  re  at- 

tonitus  aestuart  ,  tergiversari,  consilia  cum  suis  fa- 
miliaribus   segregaius    a   muUitudim    conferre,   et, 

quid  facto  opus  i  >>■  t,  qualiter  tam  hoi  1 1  ndi  i  caminis 
ssitatem  evadert  t,  trepidus  consult  rt ,  etc. 

Refert  idein  Lambertns  horrihilem  exitum  Wil-